
,~ Gemeente 

~~ Blaricum 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum; 

gelezen het voorstel van 14 februari 2023 van burgemeester en wethouders inzake 
"Aanvraag voor het uitbreiden van de Albert Heijn aan de Huizerweg 8 to Blaricum"; 

BESLUIT: 

1. Kennis to nemen en in to stemmen met de beantwoording van de zienswijzen 
overeenkomstig de zienswijzennota "bouwplan Albert Heijn aan de Huizerweg 8 to 
Blaricum` ; 

2. De definitieve verklaring van geen bedenkingen of to geven i.v.m. de uitgebreide 
planologische afwijkingsprocedure op grond van artikel 2.12, lid 1, sub a.3 van de 
Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) voor de aanvraag 
omgevingsvergunning voor het uitbreiden van de Albert Heijn. 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 maart 2023. 

mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzi er 


